
محاکمه  نتانیاهو و خطر 
ماجراجویی جدید 

اسرائیل سوم فروردین ماه چهارمین انتخابات 
پارلمانی خود را در دو سال گذشته برگزار کرد؛ 
تکراری که نشان دهنده عمق چالش سیاسی 
و بحران برآمده از اختلافات اجتماعی ساکنان 
سرزمین های اشغالی است. رژیم صهیونیستی 
حــدود 30 ماه است که درگیر تشکیل دولت 

است. 
کابینه نتانیاهو در تمام این مدت یا موقت بوده 
یا برآمده از دولت وحدت ملی با گانتز، ژنرالی 

مخالف نتانیاهو و جریان راست اسرائیل.
دیروز همان گونه که پیش بینی می شد رئیس 
این رژیم  بعد از مشورت با احــزاب راه یافته به 
پارلمان، نتانیاهو را مامور کرد تا دولت تشکیل 
دهد. او باید بتواند علاوه بر 30 کرسی حزب 
خودش، با 31 کرسی دیگر هم ائتلاف کند تا 
بتواند دولت تشکیل دهد. کاری که فعلا کمی 
بعید به نظر می رسد؛ البته این حالت به معنی 
شکست نتانیاهو نیست چون اگر او بعد از 27 
روز نتواند ائتلاف تشکیل دهد، مخالفانش بعد 
از او فرصت خواهند داشت برای ائتلاف سازی 
اقدام کنند. اگر آن ها موفق شوند آن گاه نتانیاهو 
شکست خواهد خــورد اما اگر آن ها هم مانند 

نتانیاهو موفق نشوند ائتلافی از اکثریت را شکل 
دهند، به سمت انتخابات دیگری خواهند رفت 
و تا انتخابات بعدی، باز نتانیاهو در راس قدرت 
خواهد بود. به تعبیری نخست وزیر مستقر باید 
دو بار شکست بخورد تا قدرت را واگذار کند. یکی 
تشکیل نشدن ائتلاف از سوی خودش و دیگری 

موفقیت رقیبانش در ائتلاف سازی.
 البته سخنان رئیس رژیم صهیونیستی نشان می 
دهد او چندان به شرایط خوش بین نیست. او در 
جلسه دیروزش برای معرفی نتانیاهو به منظور 
آغاز فرصت ائتلاف سازی گفته است: »من با 
پارلمانی روبه رو هستم که در کمتر از دو سال، 
چهار بار خود را منحل کرده است. اختلافات، 

اختلافات واقعی و عمیقی است.«
اختلافات در اسرائیل در 30 ماه گذشته تاثیر 
عمیقی بر روابط  این رژیم و کشورهای منطقه ای 
هم گذاشته است. با رفتن ترامپ و سرکار آمدن 
معاون اوباما روی کار، شرایط برای صهیونیست 
ها ویژه تر هم شده است. نتانیاهو همان مقدار 
که روابط حسنه ای با ترامپ داشت، با بایدن و 
اوباما در دوره پیشین درگیر چالش هایی بود. 
تغییر سکان دار کاخ سفید، مسیر معامله قرن و 
عادی سازی روابط کشورهای عربی با تل آویو هم 
با ابهامات جدی روبه رو شده است. مسئله ای که 
جریان های مختلف در اسرائیل را برای این که 
سکاندارشان چه کسی باشد، مهم تر و حیاتی 
تر می کند. نتانیاهو و جریان راست بسیار سعی 

کرده اند این مولفه را برجسته کنند. 
در ماه های گذشته نتانیاهو برای بهره گیری 
های انتخاباتی، بسیاری از کنش ها و تصمیمات 
منطقه ای اش را بدون هماهنگی با گانتز که 

شریک او در کابینه اســت، انجام داده است. 
معتقدند  اسرائیل  ــران  گ تحلیل  از  بسیاری 
سیاست داخلی و خارجی آن ها دو سال است 

گروگان فضای انتخاباتی است.
پیش بینی مــی شــود در هفته هــای پیش رو، 
نتانیاهو برای نشان دادن قدرت سیاسی خود 
دست به ماجراجویی هایی در منطقه و نوارغزه 
هم بزند. موضوعی که در یک سال گذشته بسیار 

شاهد بودیم. 
ــه و  ــوری ــه س ــه دار ب ــ حــمــلات مستقیم و ادام
ماجراجویی در غزه و حتی آب های آزاد و تعرض 
به نفت کش ها و ... بخشی از تلاش های نتانیاهو 
برای نجات از سقوطش در ماه های اخیر است. 
در صورتی که این بار هم انتخابات به بن بست 
برسد و فعلا محتمل ترین سناریو پیش رو هم 
هم  تشدید  قطعا  ها  ماجراجویی  ایــن  هست، 

خواهد شد.
نتانیاهو در حالی دیــروز مامور تشکیل کابینه 
شد که روز قبل تــرش، در دادگــاه فسادش از 
ــود. برگزاری  کودتا علیه خــودش خبر داده ب
چهار انتخابات در دو سال و ناکامی جریان های 
چپ یا راست در ائتلاف سازی در کنار برگزاری 
دو جلسه دادگاه و معارفه نتانیاهو برای فساد 
ــرای تشکیل کابینه به  و ماموریت به تــلاش ب
فاصله یک روز، همگی عمق اختلافات در این 
رژیم  را نشان می دهد. اختلافاتی که می تواند 
فرصت خوبی برای مقاومت به منظور مقابله با 
معامله قرن و روند تطبیع یا همان عادی سازی 
روابــط اعــراب و اسرائیل باشد؛ به شرط آن که 
محور مقاومت از مشکلات خود در حوزه های 

اقتصادی و امنیتی رها شود.
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آقای جهانگیری ممنونیم از این که موجبات  •
ــم  ــراه ــال 1400ف شـــادی مــا رو در اول س
کردید، از این که نگذاشتید کشور به سمت 

قحطی پیش برود!
 آیــا دیــوار جدید چین در ایـــران، جنوبی  •

شمالی است یا به صورت شرقی غربی است؟ 
چــون در خــراســان فعلی زندگی می کنم، 
می خواهم بدانم بعدا جزو کدام چین هستم؟ 
چین شمالی یا چین جنوبی؟ مثلا متولدین از 
این پس را می شود چینگ چانگ یا چونگ نام 

گذاشت؟ لطفا شفاف  سازی کنید.
 شاد بــودن دلیل نمی خــواد. شما هر روز  •

فیلم های هیئت دولت و مسئولین و وزرا  را 
نگاه کنید بی دلیل شاد می شید! یک روز 
ــاع مرغ  وزیــر کــشــاورزی میگه مــردم از اوض
ما  میگه  جهانگیری  روز  یــک  خوشحالن، 

نبودیم کشور رو قحطی می گرفت و...
ــاع ترکیه  • ــروس از انگلیس میاد، اوض  وی

ــت راه نجف و کربلا بسته  خــرابــه؛ اون وق
 است  راه انگلیس و ترکیه نه!

روزنامه خراسان تو دیگه حرف از گرانی  •
نزن. روزنامه 500تومانی رو 4000تومان 
می فروشی. بساطت رو جمع کن ولی گران 

نفروش.
 ولی انصافا ما خیلی ناشکریم! امروز مرغ  •

دولتی شده کیلویی 25 هزار تومن یعنی یک 
دلار. شش ماه پیش کیلویی 12 تومن بود 
یعنی دو دلار! یعنی 50 درصد کاهش قیمت 

تو شش ماه!
 واقعا چرا مغز تو کله پزی این قدر گرون شده  •

یهویی؟ راسته که میگن گوسفندها کلاس 
تقویتی رفتن؟

با این که مشکل آب خراسان جدی است و  •
سد دوستی هم مشکل آب آشامیدنی را شاید 
در آینده حل نکند و90 درصد آب مصرفی در 
بخش کشاورزی است چرا جلوی کشت خربزه 
که میوه خیلی مهمی در سبد از دست رفته 
خانوار نیست و مصرف آب زیادی دارد گرفته 
نمی شود ؟عمق حفاری به 400رسیده تا 
چند سال آینده تربت جام و تایباد و خواف آبی 

برای مصرف ندارند.
 آقــای رئیس جمهور! پنج ســال اســت که  •

نگهبان بانک هستم و هیچ خبری از عیدی و 
مزایا و بیمه نیست. امسال هم عیدی ندادند.

)جهت اطلاع واقدام لازم و پیگیری(
 ازتـــون خــواهــش مــی کنم دیــگــه بــه گــروه  •

مــردم  کــه  زمــانــی  نکنید  توهین  ماکان بند 
ــش دارن و قبولشون دارن دیگه حق  دوس

توهین ندارین.
ــاره همه چی گــزارش تهیه می کنید،  •  درب

به جز بلایی که تاکسی های اینترنتی سر 
راننده ها آوردن! از مشکلات راننده ها و کرایه 

های پایین هم بنویسید.
تمام  • اجتماعی  تامین  دفــتــرچــه  وقــتــی   

می شود دفترچه جدید را با 6 بــرگ صادر 
می کنند. چرا؟

ــی گسترده  • ــان  چـــرا خــراســان اطـــلاع رس
نمی کنی که قیمت مرغ کیلویی 24900تومان 
است تا یک سری از فروشندگان سوء استفاده 

نکنند؟!
بیمارستان  • به  کلیه  شدید  درد  علت  به   

های فارابی و هفده شهریور مراجعه کردم و 
فقط تزریق آمپول آرام بخش صورت گرفت 
و سرانجام به دکتر شخصی رفتم و با هزینه 
گزاف سنگ شکن شدم!این هم خدمتی دیگر 

از تامین اجتماعی!
ــدت با کشورها مگر  • ــرارداد درازم آیا هر ق

نباید اول به تصویب مجلس برسد بعد اجرایی 
شود؟

 چه عجب بالاخره از گرانی ها نوشتید. شما  •
که از خود مسئولان بودید! این گرانی ها آن 
قدر اذیت تان کرده که شما هم بیدار شده اید؟

آقــا حقوق کارمندان دولــت طی دوســال  •
گذشته 200 تا 300درصد افزایش داشته 
که بار آن به گردن کارکنان بخش خصوصی 

و کاسبان مشاغل کوچک است.
 چرا ستاد ملی مبارزه با کرونا که می دانست  •

مردم در ایام عید به مسافرت خواهند رفت 
،اکــثــر مــحــدودیــت هــا را بــرداشــت تــا سیل 

عظیمی از مردم روانه جاده ها شوند؟

 من آن خوش باور عصر جدیدم/که دلبسته  •
به تدبیر و امیدم/ به عشق یک عدد مرغ ودو 
سیر گوشت/ دو ماه می شود هرسو دویدم/ 
برای یک حلب روغن نباتی/ به ده سوپر سه 
هفته سر کشیدم/ مزین سال گاو است با 
کرونا/ ومن درگیر ویــروس پلیدم/ دویدم 
سوی هر چار سو و پستو/ اثر از مرغ و از روغن 
ندیدم/ چگونه قفل این مشکل گشایم/ که 

گم گردیده رمز شاه کلیدم.
 با حذف دفترچه های بیمه تامین اجتماعی  •

مشکلات مــا و بــه خــصــوص دربــیــمــه تکمیلی 
بیشترشده و همچنین درمطب دکترها وداروخانه 

ها و... پس کی مشکلات حل می شود؟
 مجلس با تصویب قانون اخذ مالیات از خانه  •

های خالی می داند چه بلایی بر سر اشتغال 
چندین میلیون کارگر سفت کار و نماکار و 
نقاش و درو پنجره ساز و اسکلت ساز و بتن 
ساز و آرماتور بند و لوله کش آب و گاز و قیرکار 
و غیره آورده؟  دیگر کسی حاضر است سرمایه 
خود را صرف ساخت و ساز بکند؟! مجلس باید 
پاسخ گوی میلیون ها کارگر و مهندس بیکار 

شده باشد!
هزینه پیامک سالانه بانک شهر در سال  •

ــزار تومان بــود امسال شده  گذشته 10 ه
30 هزار تومان. چه خبره ؟ مگه تورم چند 
درصده؟ کسی هست که پاسخ گوی این بی 

انصافی و بی عدالتی باشه ؟
متاسفانه حق فرهنگیان در حال پایمال  •

شدن است. لطفا مردم را از این موضوع آگاه 
کنید. چون شما یک رسانه مردمی هستید که 
صدای مردم را به گوش مسئولان می رسانید.

 واقعا نمی دانم کسی نیست از مدیران محترم  •
مدارس تیزهوشان دوره دوم قاینات سوال کند 
شما در این مدت که کرونا بوده و هست برای 
دانش آموزان پایه های مختلف خصوصاً یازدهم 
و دوازدهــم چه کرده اید که حالا پشت سر هم 
پیام پرداخت شهریه ارســال می کنید؟ شما 

چطور می خواهید حقوق تان  را حلال کنید؟
 چرا راهنمایی و رانندگی به بهانه های  •

مختلف و بی خبر جریمه می کند؟

حقوقی  بردبار-معاون  حسین 
ــور مجلس مرکز ملی فضای  و ام
مجازی با دعوت از بخش خصوصی 
برای ایجاد خدمتی مشابه کلاب 
ــل کــشــور تاکید  ــاوس در داخـ هـ
ــرد: ایجاد سرویس و خدماتی  ک
مشابه کــلاب هـــاوس در داخــل 
کشور با توجه به زیرساخت های 
است. مقدور  راحتی  به   داخلی 
ــان در گــفــت وگــو  ــی ــوراک امــیــر خ
با خبرنگار ما با بیان ایــن که در 
فضای مجازی ایــده ها و نــوآوری 
ــاز و تعیین کننده  ــا، پــدیــده س ه
هــســتــنــد، افـــــزود: هــر ســرویــس 
جدیدی متناسب با ویژگی هایی 
که دارد با اقبال کاربران و مخاطبان 
مواجه می شود. راه اندازی برخی 
از ایــن سرویس ها به دانــش فنی 
ــای ارتباطی  بـــالا، زیــرســاخــت ه
گسترده و هزینه های بسیار زیاد 
نیاز دارد امــا ویژگی هــای فنی و 

گونه  بــه  دیــگــر،  برخی  ترافیکی 
ای است که راحت تر می شود به 
 نمونه داخلی آن دست پیدا کرد.
وی تاکید کرد: سطح دانش فنی 
و تجربه کشور به گونه ای است 
کــه هــم اکــنــون ایــجــاد سرویسی 
ــاوس به سادگی  مشابه کــلاب ه
ــت. ــدور اس ــق ــل کــشــور م  در داخـ
وی با بیان این که لازم نیست حتما 
سرویسی مسدود شــود و بعد به 
فکر راه انــدازی مشابه داخلی آن 
بیفتیم، افزود: ایجاد سرویس ها و 
خدمات داخلی در فضای مجازی 

لزوما به معنای نفی سرویس های 
خارجی نیست بلکه ایجاد این گونه 
خدمات در داخل کشور اولا ضریب 
افــزایــش می  را  استقلال کشور 
دهد و ثانیا موجب رشد و ارتقای 
دانش فنی در کشور می شود، هم 
اینک ایجاد مشابه کلاب هاوس 
ــا و  بـــرای بــســیــاری از شــرکــت ه
مجموعه هــای فعال و موجود در 
 کشور به راحتی امکان پذیر است.
امــیــر خــوراکــیــان ادامـــه داد: ما 
ضمن دعــوت از بخش خصوصی 
ــاد چــنــیــن خــدمــتــی  بــــرای ایـــجـ

ایــجــاد ضمانت  تاکید مــی کنیم 
ــرای پــرهــیــز از  ــ ــای حــقــوقــی ب هـ
بخش  غیرمنطقی  مـــداخـــلات 
هــای مختلف در ایــن گونه امــور، 
اطمینان بخش و بهترین مشوق 
ــرای  بخش خصوصی اســت که  ب
 بــه چنین اقــدامــاتــی ورود کند.
وی با اشاره به این که اگر می گوییم 
ــود، به  سرویس داخلی ایجاد ش
معنای بستن مشابه خارجی آن 
نیست، گفت: می خواهیم کشور 
از یک استقلال نسبی در این حوزه 
ــود. بــالاخــره این  ها بــرخــوردار ش
شرکت ها با ما تعامل ندارند و کاملا 
تحت نفوذ دولــت هــای متخاصم 
قراردارند و به صورت ابزار برای آن 
ها عمل می کنند لذا ما با تقویت 
ــی بــایــد در  ــل ــس هـــای داخ ــروی س
مواقعی که آن ها برای ما محدودیت 
و مشکل ایجاد می کنند، بتوانیم 

نیازهای کاربران را تامین کنیم.

توسط تولیت آستان قدس رضوی قرائت شد

پیام رهبر معظم انقلاب به مناسبت نخستین سالگرد درگذشت مرحوم اکبرزاده
رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت اولین 
سالگرد درگذشت حاج محمود اکبرزاده، شاعر 
و مداح اهل بیت)ع(، پیامی صادر فرمودند که 
توسط حجت الاسلام والمسلمین مروی تولیت 
آستان قدس رضوی در مراسم بزرگداشت این 
ــوی قــرائــت شــد. به  مــرحــوم در حــرم مطهر رض
گزارش آستان نیوز، متن پیام رهبر معظم انقلاب 

به این شرح است:»من درگذشت مؤمن مجاهد 
فی سبیل ا... مرحوم حاج محمود اکبرزاده را 
به خانواده محترمشان و دوستان ایشان تسلیت 
می گویم، من سابقه همکاری طولانی از قبل 
انقلاب تا بعد از پیروزی انقلاب با ایشان داشته ام 
و هــمــواره آن مرحوم را به خاطر روحــیــه اش و 

مواضع اش و عمل خیرش تحسین کرده ام.«

جزئیات ثبت اطلاعات سکونتی خانوار در سامانه 
املاک و اسکان از 19 فروردین تا 19 خرداد 
اعلام شد. به گزارش تسنیم، معاونت مسکن و 
ساختمان وزارت راه و شهرسازی در اطلاعیه ای 
درخصوص درج اطلاعات ملکی و سکونتی در 
سامانه ملی امــلاک و اسکان کشور که از 19 
فــروردیــن مــاه آغــاز خواهد شــد، نکاتی را ارائــه 
کرد. در این اطلاعیه تاکید شده است: بر اساس 
تکلیف مقرر در اصلاحیه ماده 54 مکرر قانون 
مالیات های مستقیم مصوب دی مــاه 1399، 
همه سرپرستان خانوار ها و مالکان واحد های 
مسکونی مکلف هستند، اطلاعات محل سکونت 
)اقامتگاه( و املاک تحت مالکیت خود را ظرف 
دو ماه از تاریخ 19 فروردین 1400 در سامانه 
املاک و اسکان کشور درج کنند. بدین منظور 
سرپرستان خانوار می توانند بر اساس آخرین رقم 
کدملی خود )سرپرست خانوار( مطابق با جدول 

زمان بندی که در سامانه ملی املاک و اسکان 
 http://amlak.mrud.ir کشور به نشانی
اعلام شده، مراجعه کنند. گفتنی است، از تاریخ 
10 اردیبهشت 1400 همه سرپرستان خانوار 
می توانند بدون در نظر گرفتن آخرین رقم کد ملی 
خود، برای درج اطلاعات مذکور به سامانه املاک 
زمان بندی  جزئیات  کنند.  مراجعه  اسکان  و 
مراجعه به سامانه ملی املاک و اسکان برای درج 

اطلاعات سکونتی و ملکی به این شرح است:
19 و 20 فــروردیــن: سرپرستان خــانــواری که 

آخرین رقم کد ملی آن ها 9 است.
21 و 22 فــروردیــن: سرپرستان خــانــواری که 

آخرین رقم کد ملی آن ها 8 است.
23 و 24 فــروردیــن: سرپرستان خــانــواری که 

آخرین رقم کد ملی آن ها 7 است.
25 و 26 فــروردیــن: سرپرستان خــانــواری که 

آخرین رقم کد ملی آن ها 6 است.

27 و 28 فــروردیــن: سرپرستان خــانــواری که 
آخرین رقم کد ملی آن ها 5 است.

29 و 30 فــروردیــن: سرپرستان خــانــواری که 
آخرین رقم کد ملی آن ها 4 است.

31 فــروردیــن و اول اردیبهشت: سرپرستان 
خانواری که آخرین رقم کد ملی آن ها 3 است.

2 و 3 اردیبهشت: سرپرستان خانواری که آخرین 
رقم کد ملی آن ها 2 است.

4 ، 5، 6 و 7 اردیبهشت: سرپرستان خانواری که 
آخرین رقم کد ملی آن ها یک است.

8 و 9 اردیبهشت: سرپرستان خانواری که آخرین 
رقم کد ملی آن ها صفر است.

ــده اســت: همه  ــن اطلاعیه تاکید ش ــه ای در ادامـ
سرپرستان خانواری که موفق به ثبت نام در تاریخ 
اعلام شده  نشوند، می توانند از تاریخ 10 اردیبهشت 
تا 19 خرداد برای ثبت اطلاعات سکونتی خود در 

سامانه املاک و اسکان اقدام کنند. 

جزئیات شهادت 2 محیط بان در زنجان

فرمانده یگان حفاظت سازمان محیط زیست، از 
شهادت دو محیط بان زنجانی خبر داد. جمشید 
محبت خانی روز گذشته گفت: متأسفانه یک 
شنبه شب بر اثر تعقیب و گریز افراد ناشناس 
استان  خاصه  فیله  شــده  حفاظت  منطقه  در 
زنجان، دو نفر از محیط بانان ایثارگر به نام های 
مهدی مجلل و میکائیل هاشمی بر اثر اصابت 
گلوله ســلاح جنگی، به درجــه رفیع شهادت 
نایل شدند.رئیس پلیس آگاهی استان زنجان 
تــعــدادی شکارچی  هم گفت: روز یک شنبه 
توسط محیط بانان زحمتکش اداره کل محیط 

متاسفانه  شدند ولی  دستگیر  استان  زیست 
حین دستگیری درگیری شدیدی بین این دو 
گــروه رخ داد و شکارچیان این دو محیط بان 
را به شهادت رساندند. ساعتی پس از انتشار 
این خبر تلخ، فرمانده انتظامی استان زنجان 
عاملان  اعــتــراف  و  دستگیری  شناسایی،  از 
شهادت دو محیط بان غیور زنجانی در کمتر از 
12 ساعت خبر داد. میکائیل هاشمی متولد 
1358 و مهدی مجلل متولد 1366 دو محیط 
توسط  گذشته  روز  کــه  هستند  شهیدی  بــان 

شکارچیان به شهادت رسیدند.

معاون حقوقی و امور مجلس مرکز ملی فضای مجازی با دعوت از بخش خصوصی:

ایجاد مشابه داخلی کلاب هاوس به راحتی مقدور است

نوبت بندی ثبت اطلاعات در سامانه املاک و اسکان 

خانوارها برای ثبت اطلاعات سکونتی خود از فردا به صف می شوند 

ایران رکورد کشف مواد مخدر را شکست
دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر گفت: در سال 
99 ایران رکورد کشفیات موادمخدر را شکست 
و بالاترین میزان کشف در تاریخ ایران و جهان را 

کسب کرد. 
دهه  چهار  در  گفت:  دیـــروز  مومنی  اسکندر 
گذشته، ستاد، تمرکز بسیار خوبی بر اقدامات 
مقابله ای داشته و دستاوردهای بسیار خوبی 
ــت. در ســال 99  در ایــران و جهان داشته اس
ایران رکورد کشفیات موادمخدر را شکست و با 
بالاترین میزان کشف در تاریخ ایران و جهان به 
طورکتبی مورد اذعان و تقدیر سازمان ملل قرار 
گرفت. مومنی افزود: این رکورد بی نظیری بود 
که در کنار افزایش ضربه به بنیان های اقتصادی 

قاچاقچیان مواد مخدر ایجاد شد؛ در حالی که 
میزان تولید مواد مخدر در افغانستان نسبت به 
سال قبل افزایش پیدا نکرد؛ البته میزان تولید 

نسبت به 20 سال پیش 50 برابر شده است.

رفع فیلتر یوتیوب برای برخی اقشار و مشاغل تایید شد
دادســتــان کل کشور دربـــاره رفــع فیلترینگ 
یوتیوب گفت: مدت هاست که بحث فیلترینگ 
و رفع آن برای دستگاه ها تصویب شده است.  به 
ــارس، حجت الاسلام والمسلمین  ــزارش ف گ
سوالی  بــه  پــاســخ  در  منتظری  محمدجعفر 

درخصوص رفع فیلترینگ برخی از سایت ها 
ــرای برخی از مشاغل و اقشار اظهار کرد:  ب
مدت هاست بحث فیلترینگ و رفع آن برای 
دستگاه ها تصویب شده و گفته ایم دستگاه ها 
باید نیاز های خود را اعلام کنند و این آمادگی 

را داشتیم. با این حال مقدمات این موضوع 
فراهم شده اما دستگاه ها با تاخیر این کار را 
انجام دادند. وی در خصوص احتمال فیلترینگ 
کلاب هاوس گفت: در این خصوص تصمیمی 

گرفته نشده است.


